

ООО "ОБЛЭНЕРГО"
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ОБЛЭНЕРГО"
ОГРН 1194704017639 ИНН 4703167040 КПП 470301001 ОКПО 40563670

КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Кому: Общество с ограниченной Ответственностью «Подпорожские Электрические сети»

Дата 04.08.2025

В ответ на запрос цен на поставку материалов сообщаем следующее:

Стоимость материалов составляет 2 440 104,77 (Два миллиона четыреста сорок тысяч сто четыре рубля) 77 копеек в том числе НДС 406 684,13 (Четыреста шесть тысяч шестьсот восемьдесят четыре рубля) 13 копеек

Срок поставки 7 (семь) рабочих дней.

В стоимость поставляемых материалов не входит:

1. Доставка
2. Монтаж
3. Пусконаладочные работы.

	Наименование товара	единица измерения	количество	Стоимость без НДС (20%) за ед. товара	сумма без НДС	сумма с НДС
1	Подстанция трансформаторная тупиковая мачтового типа металл.с креплением на 2ж/б стойках на напряжение 6/0,4кВ, воздушный ввод-вывод МТП-250/6/0,4кВ	Шт.	1	362 766,00	362 766,00	435 319,20
2	Стойка железобетонная вибрированная СВ110-3,5	Шт.	2	10 403,00	20 806,00	24 967,20
3	Трансформатор силовой ТМГ11-250/6/0,4-У1	Шт.	1	415 914,00	415 914,00	499 096,80
4	Зажимы контактный М12х1,75	шт.	4	1 009,40	4 037,60	4 845,12
5	ОПН -П-10/11,5/10/550 УХЛ2	шт.	3	2 987,00	8 961,00	10 753,20

6	Счетчик электроэнергии 3-фазный Фобос 3Т 230В 5(10)А IQORLM-A	шт.	1	17 613,00	17 613,00	21 135,60
7	Провод ПуГВ 1*70	м.	56	985,71	55 199,76	66 239,71
8	Разъединитель 10кВ РЛНД 10/400	шт.	1	18 540,00	18 540,00	22 248,00
9	Изолятор штыревой ШФ20-Г	шт.	3	1 133,00	3 399,00	4 078,80
10	Вязка спиральная ВС 35/50	компл.	6	154,50	927,00	1 112,40
11	Колпачек КП-22	шт.	3	20,60	61,80	74,16
12	Кронштейн РА1	шт.	1	4 738,00	4 738,00	5 685,60
13	Кронштейн РА2	шт.	1	597,40	597,40	716,88
14	Кронштейн РА4	шт.	1	1 030,00	1 030,00	1 236,00
15	Кронштейн РА5	шт.	3	515,00	1 545,00	1 854,00
16	Вал привода РА6	шт.	2	2 739,80	5 479,60	6 575,52
17	Хомут Х7	шт.	4	267,80	1 071,20	1 285,44
18	Хомут Х8	шт.	2	278,10	556,20	667,44
19	Зажим аппаратный А2А-50	шт.	9	257,50	2 317,50	2 781,00
20	Заземляющий проводник ЗП1	м.	4	256,47	1 025,88	1 231,06
21	Зажим плашечный, провод д(9,1-12,0)мм ПС-2-1	шт.	7	123,60	865,20	1 038,24
22	Лента стальная бандажная СОТ37	м.	8	87,55	700,40	840,48
23	Бугель СОТ36	шт.	8	19,57	156,56	187,87
на строительство новой ЛЭП-6 кВ						
24	Провод СИП-3-(1х70)	м.	1300	129,78	168 714,00	202 456,80
25	Кабель АПвПу2г-1х70/16	м.	422	671,56	283 398,32	340 077,98
26	Труба ПЭ 100 160*11.8 SDR 13.6	м.	117	1 359,60	159 073,20	190 887,84
27	Плитка ПЗК	шт.	42	139,05	5 840,10	7 008,12
28	Муфта кабельная ЗПКНТп-10-70/120	шт.	2	9 218,50	18 437,00	22 124,40
29	Стойка железобетонная вибрированная СВ110-3,5	шт.	16	10 403,00	166 448,00	199 737,60
Материалы ЛЭП-10 кВ						
30	Хомут Х1	шт.	17	467,62	7 949,54	9 539,45
31	Траверса ТМ 53	шт.	6	5 552,73	33 316,38	39 979,66
32	Траверса ТМ 54	шт.	3	2 523,50	7 570,50	9 084,60
33	Траверса ТМ 55	шт.	2	2 523,50	5 047,00	6 056,40
34	Траверса ТМ 51	шт.	4	5 356,00	21 424,00	25 708,80
35	Траверса ТМ 2	шт.	2	4 655,60	9 311,20	11 173,44
36	Узел У-4	шт.	4	1 648,00	6 592,00	7 910,40

36	Узел У-4	шт.	4	1 648,00	6 592,00	7 910,40
37	Уголок 100*100*7 мм	м.	12	1 256,60	15 079,20	18 095,04
38	ОПН -П-10/11,5/10/550 УХЛ2	шт.	6	2 987,00	17 922,00	21 506,40
39	Изолятор ИОР-10-3,75 II УХЛ2	шт.	6	1 534,70	9 208,20	11 049,84
40	Разъединитель 10кВ РЛНД 10/400	шт.	1	18 540,00	18 540,00	22 248,00
41	Изолятор ЛК 70/10-3 СС	шт.	24	1 194,80	28 675,20	34 410,24
42	Зажим анкерный (PAZ 3)	шт.	24	1 153,60	27 686,40	33 223,68
43	Изолятор штыревой ЩФ20-Г	шт.	31	1 133,00	35 123,00	42 147,60
44	Вязка спиральная ВС 35/50	компл.	62	154,50	9 579,00	11 494,80
45	Колпачек КП-22	шт.	12	20,60	247,20	296,64
46	Кронштейн РА1	шт.	1	4 738,00	4 738,00	5 685,60
47	Кронштейн РА2	шт.	1	597,40	597,40	716,88
48	Кронштейн РА4	шт.	1	1 030,00	1 030,00	1 236,00
49	Кронштейн РА5	шт.	3	824,00	2 472,00	2 966,40
50	Вал привода РА6	шт.	2	2 739,80	5 479,60	6 575,52
51	Хомут Х7	шт.	4	267,80	1 071,20	1 285,44
52	Хомут Х8	шт.	2	278,10	556,20	667,44
53	Зажим аппаратный А2А-70-2Т	шт.	12	278,10	3 337,20	4 004,64
54	Зажим CD-150	шт.	3	311,06	933,18	1 119,82
55	Зажим ответвительный ОА3-1	шт.	6	556,20	3 337,20	4 004,64
56	Кожух большой (К-2)	шт.	6	92,70	556,20	667,44
57	Наконечник ТА 70-10- 12	шт.	58	60,77	3 524,66	4 229,59
58	Лента бондажная СОТ37	м.	50	152,44	7 622,00	9 146,40
59	Бугель СОТ36	шт.	44	23,38	1 028,76	1 234,52
60	Заземляющий проводник ЗП8	шт.	30	226,60	6 798,00	8 157,60
61	Зажим плащечный ПС 2-1	шт.	70	97,85	6 849,50	8 219,40

Директор _____ Анучка А.А.

